
KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 
 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 
KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké.. 
 
 

 
KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké.. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké.. 
 
 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 
 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 
 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 

 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké. 
 
 

KAPSA NA PEČIVO 
1. vložte pečivo do kapsy 
2. vložte kapsu s pečivem doprostřed mikrovlnky 
3. zahřívejte při 500 W cca 30 – 40 sekund 
4. pečivo vydrží v kapse ještě dlouho teplé 
UPOZORNĚNÍ! Určeno pouze pro mikrovlnnou 
troubu. Pečivo neohřívejte déle než 2 minuty. 
Pečivo může být velmi horké.. 
 

 

 
Balzám „Ďáblův spár“ 
Příjemně uvolňuje napětí po tělesné námaze. 
Aktívní účinná formule s cennými extrakty 
jihoafrického kořene ďáblova spáru, s esenciálními 
oleji z rozmarýnu, jalovce, smrčinky a levandule. 
Vhodné pro intenzívní  masáž v oblasti ramen a 
zad. 
Použití: velkoplošně nanést na pokožku a důkladně 
vmasírovat. 
 

 

 
Balzám „Ďáblův spár“ 
Příjemně uvolňuje napětí po tělesné námaze. 
Aktívní účinná formule s cennými extrakty 
jihoafrického kořene ďáblova spáru, s esenciálními 
oleji z rozmarýnu, jalovce, smrčinky a levandule. 
Vhodné pro intenzívní  masáž v oblasti ramen a 
zad. 
Použití: velkoplošně nanést na pokožku a důkladně 
vmasírovat. 
 
 

 
Balzám „Ďáblův spár“ 
Příjemně uvolňuje napětí po tělesné námaze. 
Aktívní účinná formule s cennými extrakty 
jihoafrického kořene ďáblova spáru, s esenciálními 
oleji z rozmarýnu, jalovce, smrčinky a levandule. 
Vhodné pro intenzívní  masáž v oblasti ramen a 
zad. 
Použití: velkoplošně nanést na pokožku a důkladně 
vmasírovat. 
 

 


